

---

## Achizitie articole sanitare 228 RM

I.D.: 96503438

---

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.585,62 RON - 1.585,62 RON

---

Descriere: Achizitie articole sanitare 228 RM 1. BATERIE CHIUVEA 2\*92,43 lei = 184,86 lei 2. CAPAC WC 3\*32,77 lei = 98,31 lei 3. BATERIE DUS MONOCOMANDA 2\*130,25 lei = 260,50 lei 4. FLOTOR WC 5\*25,21 lei = 126,05 lei 5. SET SURUB VAS WC 10\*7,56 lei = 75,60 lei 6. VAS WC 2\*121,84 lei = 243,68 lei 7. CHIUVEA BAIE PORTELAN 2\*184,87 lei = 369,74 lei 8. BAZIN WC 2\*113,44 lei = 226,88 lei Total fara TVA 1.585,62 lei

---